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Siste: Fortsatt mulig å melde seg på
Cutting Edge Kulturskole og
Praksiskonferansen
 
KRISTIANSAND: Påmeldingsfristen for forskningskonferansen Cutting Edge
Kulturskole er forlenga, og det er dermed fortsatt mulig å melde seg på både
forskningskonferansen og den tilhørende Praksiskonferansen. Begge
konferansene er digitale arrangement.
 

Påmeldingsfrist Cutting Edge (arrangeres 17.–18. feb.):15. feb. kl.
23.59
Påmeldingsfrist Praksiskonferansen (arrangeres 16. feb.): 15. feb. kl.
12.00

> Les mer på kulturskoleradet.no

12,5 mill. kr i
fordypningsstøtte:
Webinarhjelp til potensielle
søkere
 
OSLO: Sparebankstiftelsen DNB skal over to
år støtte fordypningsprogram i kulturskolen
med 12,5 mill. kr. Kulturskolerådet tilbyr
potensielle søkere hjelp i form av ulike
webinarer, slik at de kan lage gode søknader.
Ei ny nettside om fordypning er også laget.
Søknadsportalen åpner 28. februar.
 

> Les mer på kulturskolen.no

Ledelse av prosesser: Tilbyr
studium i Tromsø
 
TROMSØ: I 2022 tilbys studietilbudet
Ledelse av prosesser 1 (LAP 1) i Tromsø, til
dagens og mulige framtidige ledere ved
kommunale kulturskoler. Påmeldingsfristen
er 1. mars, og studiet vil bli gjennomført
tidsnok til at en etter endt LAP 1-studium
kan søke og delta på LAP 2 som tilbys på
Gardermoen høsten 2022. 
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

 > Ledige stillinger i kulturskolen  

Oppsummerende samling om
veiledning for 35 kommuner
 
TRONDHEIM: Torsdag 17. februar inviterer
Norsk kulturskoleråd til «oppsummerende
samling» for 35 kommuner som har fått
veiledning i kulturskoleutvikling og som nå
skal i gang med «livet etter veiledning».
 

> Les mer på kulturskolen.no

https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/cutting-edge-kulturskole-digitalt
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/webinarhjelp-potensielle-sokere-fordypningsstotte
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2021/november/ledelse-av-prosesser-tromso
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/februar/oppsummerende-samling-om-veiledning
https://pub.dialogapi.no/s/eaae1bd3-2680-454f-9ebe-c3aeb4604c57
https://www.kulturskoleradet.no/
https://www.facebook.com/kulturskoleradet
https://twitter.com/norskkul
https://www.instagram.com/norskkulturskolerad/
https://www.reddbarna.no/bedriftssamarbeid/bedriftsfadder/


Kulturskole tema på
konferansen Arena Trøndelag
 
STJØRDAL: «Kulturskolen – et verktøy for
sosial bærekraft». Det er tittelen på
innlegget Ingvill Dalseg, hovedstyremedlem i
Norsk kulturskoleråd og styreleder i Norsk
kulturskoleråd Trøndelag, skal holde 3. mars,
på konferansen Arena Trøndelag.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

 > VinterPULSE i Oslo og Bergen – lavterskel-korpstilbud  

Riis-prisen 2022: Påmelding
mulig
 
TRONDHEIM: Søknadsportalen er åpen for
det innovative ungdomsprosjektet Riis-prisen
2022. Artistene Tora Dahle Aagård og
Torstein Flakne samt bildekunstner Oda
Victoria Reitan er klare som mentorer og
attpåtil ligger det 80 000 kr i en prispott som
prosjektdeltakerne kan være med og kjempe
om.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Lederkonferansen 2022
fokuserer bærekraft i ledelse
 
OSLO: Bærekraft i ledelse er tema for
Lederkonferansen 2022. Hovedforedragene
holdes av Anne-Cecilie Kaltenborn, Erik
Slinning og Lasse Arntsen. Konferansen
arrangeres 21.–22. april og du kan delta
«fysisk» i Oslo eller via nett. Påmelding blir
mulig fra 24. februar.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

 > Rabatterte priser på Ut på golvet-materiell  
Kor Arti' byr på sanger til
karnevalet
 
TRONDHEIM: Februar er karnevalstid og
mange skoler arrangerer karneval for sine
elever. Via læringsressursen Kor Arti' byr
Kulturskolerådet på sangene som behøves til
slike arrangement. På korarti.no finner
abonnentene flere fengende sanger som
passer på skolens karneval. Foto: Quino
Al/Unsplash
 

> Les mer på korarti.no

12,6 mill. kr til Inkludering i
kulturliv – kulturskoler kan
være aktuelle
samarbeidspartnere
 
OSLO: Det er klart for ny runde av den
statlige tilskuddsordningen Inkludering i
kulturliv. 12,6 mill. kr skal fordeles på
frivillige kulturaktører. En kulturskole kan
ikke søke, men den kan gjerne være
søkerens samarbeidspartner. Foto: Omar
Lopez/Unsplash
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ny TONO-avtale for
strømmede
kulturskolearrangement
 
OSLO: Norsk kulturskoleråd og TONO har
inngått en ettårig pilotavtale som gir Norsk
kulturskoleråds medlemmer rett til å
benytte TONOs repertoar i forbindelse med
strømming på egne nettsted og plattformer
i 2022. Medlemskommunene betaler ikke
vederlag for dette, men er pliktige til å
rapportere avholdte arrangement til TONO. 
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/februar/kulturskole-tema-arena-trondelag
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/februar/feriepulse-ogsa-i-2022
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/riis-prisen-2022-pamelding-mulig
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/lederkonferansen-fokuserer-baerekraft-i-ledelse
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https://www.korarti.no/nyheter/kor-arti-byr-pa-sanger-til-karnevalet
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/inkludering-i-kulturliv-kulturskoler-aktuelle-samarbeidspartnere
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2022/januar/tono-avtale-strommede-kulturskolearrangement


 > Nettside om kulturskolerelaterte
opphavsrettsutfordringer  

Filmglimtet: Boblende
korsang fra Sandnes
kulturskole
 
SANDNES: Ved Sandnes kulturskole er
kortradisjonen sterk. Her framfører
Sandnes kulturskoles barnekor "Bobler i
kroppen". Tekst og melodi er laget av Randi
T. Egeland og Per Egil Vang, som er
henholdsvis kordirigent og pianolærer ved
Sandnes kulturskole. Videoen er laget av
Nils Petter Devold Midtun i Tallfilm.
 

 

Kulturskolerelaterte produkt finner du på
kulturskoleradet.no
 
Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell 

-
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Kulturskolekalenderen.

Anbefal andre å abonnere på
Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne
andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post
til post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i
emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no /

kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår

Norsk kulturskoleråd - Fjordgata 1, 7491 Trondheim, Norge
Meld deg av

Levert av Make
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